АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОЗНЕСЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 05 октября 2023 года                                                                        № 229
	О внесении изменений в постановление Администрации Вознесенского городского поселения от 02 декабря 2022 года № 274 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка на территории МО «Вознесенское городское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 18 мая 2011 года № 64 «Об утверждении порядка разработки и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,
   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 02 декабря 2022 года № 274 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка на территории МО «Вознесенское городское поселение (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. В приложение к Постановлению (Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка на территории МО «Вознесенское городское поселение»,   далее – Административный регламент) внести следующие изменения:

1.1.1. В пункте 2.2. Административного регламента:

а) в абзаце четвертом подпункт 1) изложить в следующей редакции:

«1) при личной явке в филиалах, отделах, удаленных рабочих местах ГБУ ЛО «МФЦ»;»;

б) Абзац пятый изложить в следующей редакции:

«Заявитель может записаться на прием для подачи заявления о предоставлении услуги следующими способами:

1) посредством ПГУ ЛО ЛО/ЕПГУ – в ГБУ ЛО «МФЦ»;
2) по телефону – в ГБУ ЛО «МФЦ».»;

в) в абзаце шестом слова «администрации или» исключить.
1.1.2. В пункте 2.2.1 Административного регламента слова «ОМСУ,» исключить.
1.1.3. В пункте 2.3. Административного регламента:

а) подпункт 1) изложить в следующей редакции:

«1) при личной явке в филиалах, отделах, удаленных рабочих местах ГБУ ЛО «МФЦ»;»;

  б) в абзаце восемнадцатом слова «Администрацию,» исключить.

1.1.4. В подпункте б) пункта 2.6. Административного регламента слова «Администрацию, в том числе через» исключить.

1.1.5. В пункте 2.9. Административного регламента:
а) в абзаце шестнадцатом слова «или в Администрацию» исключить;

б) абзац семнадцатый изложить в следующей редакции:

«Отказ в приеме документов не является препятствием для повторного обращения за оказанием услуги.»
1.1.6. В абзаце втором пункта 2.11. слова «Администрацию» заменить на слова «ГБУ ЛО «МФЦ».
1.1.7. В абзаце втором пункта 2.12. слова «Администрацию» заменить на слова «ГБУ ЛО «МФЦ».
1.1.8. В пункте 2.18.1 Административного регламента слова «администрации или» исключить.
1.1.9. В пункте 2.18.4 Административного регламента слова «Администрации» заменить словами «ГБУ ЛО «МФЦ»».
1.1.10. В пункте 2.18.7 Административного регламента слова «Администрации(МФЦ)» заменить словами «ГБУ ЛО «МФЦ»».
1.1.11. В подпункте 3) пункта 2.19.3. Административного регламента слова «должностным лицам Администрации или», «в Администрации или» исключить.
1.1.12. В приложение 1 и 4 к Административному регламенту слова «в Администрацию либо» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации                                                                            Д.А.Давыдов